[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2016 № 375
	Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации     от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области на период        2014-2029 годов.

2. Отделу по информационным технологиям и телекоммуникациям Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в течение 15 календарных дней разместить настоящее постановление и актуализированную схему теплоснабжения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.

3. Отделу по информационной политике и общественным связям Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области опубликовать в средствах массовых информации сведения о размещении актуализированной схемы теплоснабжения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области. Н.Н.Голоскока.

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев